
Pārvaldnieka ziņu aktualizācijas iesnieguma iesniegšana BIS

1. Autorizējieties būvniecības informācijas sistēmā (https://bis.gov.lv/lv)

https://bis.gov.lv/lv


3. Veiciet identitātes verifikāciju

2. Piekrītiet identifikācijas noteikumiem 

un personas datu apstrādei



4.

5. Nospiediet «Dzīvojamo māju pārvaldnieku reģistra e-pakalpojumi»



6. Izvēlēties «Iesniegums 

par ziņu aktualizāciju 

dzīvojamo māju

pārvaldnieku reģistrā»

7. Izvēlieties atbilstošo

pārvaldnieka tipu



Piemēri 8.solim

8.1. Izvēlieties no saraksta 

atbilstošo nosaukumu

8.2.Vai izvēlieties «Cits»

un ievadiet UR numuru

9. Atzīmējiet iesnieguma veidu



13. Norādiet

kontaktinformāciju, kas tiks 

publicēta BIS Pārvaldnieku 

reģistrā

14. Norādiet

kontaktinformāciju, lai

Reģistra iestāde varētu ar 

Jums sazināties

15.



16. Norādiet pakalpojumu 

sniegšanas teritorijas,

sistēma piedāvās izvēli

17. Ar šo simbolu var dzēst

ierakstu

18. Pievienot 

jaunu ierakstu

(teritoriju)

19.



15. Norādiet pārvaldnieka pienākumu pildīšanas 

datus (nevar būt senāks par datumu nekā noslēgtā 

pārvaldīšanas līguma datums)

14. Ievadiet precīzu darbinieka personas kodu

16. Norādiet kvalifikāciju dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas jomā (piem. namu pārzinis, namu 

pārvaldnieks) un izvēlieties kvalifikācijas līmeni

17. Pievienojiet izglītību apliecinošu dokumentu

18. Obligāti spiediet pogu «Pievienot darbinieku»

Ja dzīvojamo māju pārvalda biedrība/īpašnieks un tās kopējā platība nepārsniedz 1500 m2, tad sadaļā

par profesionālo kvalifikāciju rakstīt «nav nepieciešama»



1) Ja pārvaldīšanas līgums ar māju vēl nav noslēgts, pārejiet uz 13.lapu 27.soli;

2) Ja pievienosiet māju sarakstu no Excel datnes, pārejiet 10.lapu 19.soli.

3) Ja pievienosiet ierakstu par atsevišķām mājām, pārejiet uz 11.lapu 21.soli;



Māju saraksta pievienošana no excel datnes (10 un vairāk mājas)

EXCEL datnes paraugs

20. Pievienojiet pārņemamo māju 

pārvaldīšanas līgumu PDF

19.



Pievienot ierakstu par atsevišķu māju

Ja ierakstam vēlaties veikt labojumu, tad spiediet uz ikonu «zīmulītis»

21.



25. Pievienojiet pārvaldīšanas līgumu un 

papildus dokumentus (piem. dzīvokļu īpašnieku 

kopības lēmumu)

26. Obligāti nospiediet pogu «Pievienot māju», 

lai saglabātu ierakstu

22. Ierakstiet adresi (izvēloties no sistēmas piedāvātajām)

23. Norādiet pārvaldīšanas līguma termiņu

24. Norādiet atbildīgo darbinieku (izvēloties no piedāvātā saraksta)



Profilā - Pie «Iesniegtie dokumenti» jābūt statusam - IESNIEGTS

28. Spiediet pogu «Iesniegt»

Apliecinu, ka atbildīgais darbinieks vai darbinieki nodarbināti uz darba līguma pamata pārvaldīšanas līgumā uzdotā pārvaldīšanas uzdevuma veikšanai attiecīgajā mājā vai valdes loceklim vai biedram ir piešķirts 

pilnvarojums veikt attiecīgo pārvaldīšanas uzdevumu (attiecas uz juridiskām personām).

☐ Apliecinu, ka sniegtā informācija ir patiesa, un ka par nepatiesas informācijas sniegšanu atbilstoši Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 19.panta otrās daļas 9.punktam dzīvojamo māju pārvaldnieku 

reģistrā tiks iekļauta atzīme par to, ka konstatēta reģistrācijai iesniegto ziņu neatbilstība īstenībai un atbilstoši Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 20.panta otrajai daļai iespējama izslēgšana no dzīvojamo 

māju pārvaldnieku reģistra.

Apliecinu, ka, pamatojoties uz iesniegumā norādīto informāciju par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas līgumu/iem ar mājas īpašniekiem/pārstāvi, esmu mājas pārvaldnieks ar tiesībām

piekļūt mājas lietai, ievērojot līgumā un Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likumā man kā pārvaldniekam noteikto tiesību apjomu.

Apliecinu, ka mājas lietā esošos fizisko personu datus izmantošu tikai pārvaldnieka ar mājas lietas kārtošanas saistīto pienākumu izpildei, ievērojot līgumā un Dzīvojamo māju pārvaldīšanas 

likumā man kā pārvaldniekam noteikto tiesību apjomu.

27.


	Slide 1: Pārvaldnieka ziņu aktualizācijas iesnieguma iesniegšana BIS
	Slide 2: 2. Piekrītiet identifikācijas noteikumiem un personas datu apstrādei
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: Piemēri 8.solim
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8: 14. Ievadiet precīzu darbinieka personas kodu
	Slide 9
	Slide 10: Māju saraksta pievienošana no excel datnes (10 un vairāk mājas)
	Slide 11: Pievienot ierakstu par atsevišķu māju
	Slide 12
	Slide 13

